B. n. 
Ad ecclesiam in Richnow. 

Anno quo supra die XX. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Johanni oHm plebano ecclesie in 
Jawo9'nik ad ecclesiam in Richnow ex causa permutacionis cum 
domino Johanne de consen8U domini Anshelmi de Ronow dicte 
ecclesie in Richnow patroni. Deputatus est sibi pro executore 
decanus Zittauiensis, 

Ad ecclesiam in Rybna< 

Anno quo sUpa.'a die XX. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Martino presbytero de Czastolouicz 
ad ecclesiam in Rybna ad presentacionem NobiIis viri domini 
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Pothoni s de Czastolowicz vacantem ex eo, quod dominus Bo
hunco vltimus et immediatus rector eiusdem aliud beneficium 
ecclesiasticum pacifice est assecutus. Deputatus est sibi pro' 
executore plebanus in Skuhq'ow. 

Ad altare sancti Nicolai in ecclesia parochiali in Glathouia. 

Anno quo supra die XXI. mensis Augusti data est crida 
cum confirmacione domino Johanni presbytero de Harawicz 
ad altare sandi Nicolai in ecclesia parochiali in Glathouia 
per mortem domini Johanconis vacans, ad presentacionem 
Vlrici Anderlini panificis, Pesslini, Pesspur, Freczkonis pre
urbani, JohHni Peysspil', Henrici Gamlech, Pesslini, Marssonis 
ciuium de Glathouia. Deputatus est sibi pro executore decanus 
Glathouiensis in Sczepanmticz. 

Ad ecclesiam sancti Galli maioris ciuitatis Pragensis. 

Nicolaus Pucbnik licenciatus in decretis, Pragen8is et 
Olomucensis ecclesiarum Cftnonicus, Officialis et Vicarius in 
Spiritualibus ReuerendisBimi in Christo Patris et domini do
mini Johannis sancte Prag:ensis ecclesie Archiepiscopi, apo
stolice sedis Legati generalis. Notum facimus tenore presen
dum vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem Sti. 
Galli Maioris Ciuitatis Pragensis per resignacionem honorabi
lis viri domini Johannis Pornuk decretorum doctoris, vltimi et 
immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in 
manibus nostris fadam, per nos receptam et admissam va
cantem, de con sensu honorabilis viri domini Petri miseracione 
diuina Prepositi Pragensis ecclesie dicti de Janowicz dicte 
ecclesie sandi Galli patroni, honorabilem virum dominum Le-
01W1'durn oHm Archidiaconurn Zacensern in ecclesia Pragensi 
predicta cum dicto dominio .J ohanne pro ecclesia sti. Galli 
predicta permutantem crida etc. In cuius rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XXV, 111en8is Augusti. 

B. U. 

Ad ecclesiam in Borziegow. 

Anno quo supra die XXVI. mensis Augusti data est 
crida cum commissione et confirmacione domino J ohanni pres
bytero de Chotyetow ad ecclesiam in Borziegow per liberam 
resignacionem domini Jodoci vltimi et immediati ipsius eccle
sie rectoris ad presentacionem dominorum Hillconis et Hen-
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rici fi'atrum de Duba, alias in Huska et fuit sihi pro execu-
tore plebanus in Kruh deputatus. ; 

Ad ecclesiam in Reychenberg. 

" Anno quo ?u~ra die XXVI. mensis Augusti data est 
CI~da cum com:nlsSlone e~ ?onfirmacione domino Trapittla'wwe 
ohm plebano In ConradmIlla, ad ecclesiam in Reychenberg 
~x causa permutacionis cum domino Nicolao Rotman olim p. 
m Reychenherg, de con sensu Nobilis viri domini Czencollis 
de Donell dicte ecclesie in Reychenberg patroni, et fuit sibi 
pro executore pIe ban us in Fridericiuilla deputatus. 

Ad ecclesiam in Vtwyna" 

" Anno quo sup:'a die ~~VII. mensis Augusti data est 
cllda ,~.um . confin.naClo~e. RehglOso fratri Borzithe professo Mo
nast~IlJ MI.locenSI~ ordInIs Premonstrateneis ad ecclesiam pa
rochla.le~ In VtwIna ad presentacionem et peticionem domini 
FranClsCl Abb~tis lVlonasterij Milocensis predicti vacantem ex 
eo, quod dOInll1uS Habardus aliud officium incompassibile 
est ~ssecutus. Deputatus est sibi pro executore pIe ban us in 
Tnztrn. 

Ad altare beatorum Viti et Wenceslai et ceterorum patrono
rum in ecclesia sancti Galli £n Praga. 

. . Johanne.s Pomuk decretorum doctor Archidiaconus Zacen
s~s In ecclesla. ~ragensi Vicarius e.tc., quod nos ad presenta
ClOnem et petlCl~ne~ honeste domll1e Margarethe relicte oHm 
Hansse Benessmb ll1 et ad aItare beatorum Viti Wenceslai 
ceterorumque patronorum in ecclesia sancti Galli' maioris Cj
uitatis Pragensis per mortem domini Michaelis vltimi et im, 
mediati r~ctoris eiusdem .vaca~s, in quo prefata domina Mar
garetha Juspatronatus dmosCltur obtinere discl'etum virum 
d?min:xm ,Martiuum de Br.o~a boemical,i pr~sbyterum Pragene 
dlOceslS l~ pe,rsolla dom~m Wenceslar presbyteri de Vtwina 
procura:tons SUI pro eo cnda etc, Datum Prage Anno Domini 
1390 dIe XXVI. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam III Wozicz. 

J(lha?nes Pomuk. d.ecretorum doctor etc.) quod nos ad 
p:e~entaClonem et petIelOnem Nobilis viri domini Purcbardi 
dIet! Strnad de Bosicz in et ad ecclesiam ibidem in Bozicz 
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per mortem bone ~emorie .domini Pessic?nis vltimi et imme- , 
diati ipsius ecclesle rect?rls :vacanteI?' Il1 q ll.a prefatus .Pur
chardus juspatronatus dmosCltur obtmere, dlscretum VIrum 
dominum Stephanum oHm plebanum in Janow crida seu pro
clamacione etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Anno 
Domini 1390 die XXIX. mensis Augusti. 

B. III. 

Ad Archidiaconatum Zacensem ll1 ecclesia Pragensi. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc., quod nos in 
et ad Arehidiaconatum Zacensem in ecclesia Pragensi per re
signacionem honorabilis viri domini. Leonardt' vltimi et iI?m~-
diati ipsiu8 Archidiaconatus rectorlS ex causa permutaelOms , 
in maliibus nostris ete. vacantem, de consensu Reuerendissimi 
in Christo Patrie et dni. dni. Johannis Archiepiscopi supradicti, 
cuius Archidiaconatus collado, prouisio seu queuius alia dispo- ' 
sicio ad eundem dominum Archiepiscopum jure ordinario nos
citur pertinere, honorabilem virum lJlagistrum Johannem Pomuk 
decretmoum doctorem cum dicto domino Leonardo pro ecclesia 
sancti Galli maioris Ciuitatis Pragensis permutantem, crida seu 
proclamacione premissa Rectore~ legitim.u~ instituimus et A~
chidiaconum, ipsumque de predwto Archldmconatu cum ~mm
bus juribus et pert!nencijs s;Xis. inuestiuimus et. p~'esen!ibus lllU~
stimus, curam fOrI contenClOSJ nec non admmlStraclOnem SPI
ritualium et temporalium sibi committimus in eodem, ipsum ad 
predictum Archidiaconatum transferentes ~t . confirm~nte~. In 
cuius rei etc. Datum Prage Anno DOID1l11 1390 dIe XXVI. 
mensis Augusti. 

Ad ecclesiam parochialem in Peczka. 

Johannes Pomuk etc., quod nos in et ad ecclesiam paro
chialem in Peczka per resignacionem domini Nicolai vltimi et 
immediati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus 
nostris etc. vacant em de consensu famosorum virorum Wen
ceslai dicti W olek et Marsonis de Bohunyewicz dicte ecclesie 
in Peczka patronorum, discretum virum dominum Johannem 
oHm plebanum ecclesie in Nouauilla cum dicto domino Nicolao 
pro ecclesia in Peczka antedicta permutantem, crida etc. Da
tum Prage Anno domini 1390 die quinta mensis Septembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Nouauilla. 

Johannes Pomuk ete., quod nos in et ad eccIesiam paro
chialem in Nouauilla pel' resignacionem domini Johannis vltimi 
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et immediati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in ma
nibus nostris fadam etc., vacantem de consensu Venerabilis et 
Religiosi viri domini ';l'heodrici A~bati~ l\~?nasterij C.zedliczen.
sis ordinis Cisterciensls Pragene dlOcesls mete ecclesle patrolll, 
discretum virum dominum Nicolaum oHm plebanum in Pecllka 
cum dicto domino Johanne pro ecclesia in Nouauilla antedicta 
permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die 
quinta mensis Septembris: 

B. III. 

Ad ecclesiam in Chotussicz. 

Anno quo supra die quinta mensis Septembris data est 
crida cum confirmacione domino Conrado olim plebano in 
Cruppa ad ecclesiam in: Uhotussicz alias in Kotwiez . e::c causa 
permutacionis cum do~.mo Pe!ro, ~e co~s:ns~ dOI?U;ll. T~eo
drici Abbatis MonasterIJ CzedhcenSls OrcillllS ClsterClensls dlCte 
ecclesie in Chotussicz patroni. Deputatus est sibi pro execu
tore plebanus in Zehussicz. 

Ad ecclesiam m Oruppa. 

Anno quo supra die quinta mensis Septembris data est 
crida cum confirmacione domino Petro oHm plebano ecclesie 
in Chotussicz alias Kotwicz ad ecclesiam in Cruppa ex causa 
permutacionis cum domino. C?nrado, de. c?nsensu domini J es
conis de Ronowecz patrom dlCte eccleslC III Cruppa. Deputa
tus est sibi pro executore plebanus in 8kw1'(iw. 

Ad eeclesiam III Studenka. 

Anno quo supra die VII. mensis Septembris data est 
crida cum confirmacione .Tohanni Johannis de Quietkow cle
rico Pragensis diocesis ad eeclesiam parochialem in Studenka, 
per liberam l'esignacionem domini Pessiconis. vltimi et im~~
diati rectoris eiusdem vacantem, ad presentaclOnem et petIer
onem Nobilis viri domini Hinconis dicti Berka de Duba do
mini in Hoenstein et in Lipa. Deputatus est sibi pro executore 
deeg,nus Boleslauiensis plebanus in Kosmonoss. 

Ad ecclesiam in Knn.1J!Jspe1',q. 

Anno quo supra die VII. mensis Septemhris data est crida 
cum eonfirmacione Religioso viro fratri Nicolao professo domus 
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hospitalis sancti Francisci in Praga ordinis sandi Augustini 
ad ec~l~siam paro~hi.alem in ~unygsperg ad presentacionem 
e~ ~etIclOn.em domIll~ Sde?COUlS, supremi Magistri ordinis pre
dICt! per h.b~ram reslgnaClonem fratris Thome vacantem. Depu
tatus est sIbl pro executore plebanus in FalknaVJ. 

Ad ecclesiam in Bohdanecz. 

. Anno quo supr.a die IX. mensis Septembris data est 
cnda cum connrma~lOne. do~ino Cruci Si.monis de Sobyeslaw 
presbytero Pragensls dlOcesls ad eccleslam parochialem in: 
~?hdanecz . ad. presentacionem et peticionem Roberti, Cztibo-
1'1J, Johanms de Bohdanecz clientum et Waczonis de Slechtin 
per mortem domini Rywini, vltimi eiusdem ecclesie rectori~ 
vac~nte:n' Deputatus est sibi pro executore decanus Stiepa
nou~ens~s plebanus in Suticz. 

B. IV. 

Ad ecclesiam t!ancti lYliclwelis Maioris Ciuitatis P?'agensis. 

. Jo~annes ~omuk decretorum doctor Archidiaconus Za
censlS III eccleslll: Prag'ensi, Vicarius in Spiritualibus etc. quod 
~os .a~ pres~n.taClonem e~ pet.icione~ Serenissimi Principis et 
ao:nm1 dom.IllI W ence~laI ,De: gl:aCHt Romanorum Regis sem
pel August! et BoemIe RegIS, In et ad ecclesiam parochia. 
lem .s~ncti 1\1icha~lis. Ma~oris C~ui~atis Pragensis, per mortem 
~omlm Thome vltlml ct Immedlatl rectol'is eiusdem vacantem 
III qua prefatus dominus Rex juspatronatus dinoscitul' obti ~ 
ner~, honorabilem et Heligiosum virum fi.'atrem Bernhardnm 
professum ~onasteriJ Sderasiensis in Praga Ordinis Crucife
ro~um sanctl sepulcrl Dominici, crida seu pl'oclamacione pre
~:llssa etc: Datum Prage 1390 die XII. mensis 
Septembns. 

Ad eeelcsiam in Janow. 

Joha~Illes Pomuk. .d~cretorum doctor etc. j quod nos ad 
p~e~entaclOnem et petwlOnem Nobilis viri domini Purkardi 
d~ctr Strnad de Janow, magistri cam ere Serenissimi Princi
pIS e~ dom~ni .d~mini Wenceslai Dei gracia Romanorum ot 
BoemIe regIS, III et ad ecclesiam parochialem ibidem in Ja
~ow v.acantem ex ~o, quod dominus Stephanus vltimus et 
Imn;edlatus rector ~lUsdem ecclesiam parochialem in W ozicz 
pamnce assecutus, III qua prefatus dominus Purkardus jus-
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patronatus dinoscitur obtinere, discl'etum virum Petrum Woy
tie chonis de Thost clericum W ratislauiensis diocesis crida seu 
prociamacione etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XII. 
mensis Septembris. 

b. IV. 

Ad capellam in Sbmslauicz, de nouo dotatam et erectam. 

Johannes Pomuk etc., quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Nobilis viri domini Nicolai dicti Colowrat de Chrzie
nouicz alias de Sbraslauicz in et ad capellaniam in ecclesia 
parochiali ibidem in Sbraslauicz per eundem dominum Nico
laum de nouo dotatam et per nos in beneficium ecclesiasti
cum errectam, in qua prefatus dominus Nicolaus juspatrona
tUB dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Johannem 
de J uueniboleslauia presbyterum Pragensis dioceseos rectorem 
legitimum instituimus et ministrum, ipsumque de predicta ca
pellania etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die tercia 
mensis Octobris . 

Ad eeclesiarn paroehialem in Gyc;dn. 

Johannes Pomul,- etc. nos ad presentaeionem et 
peticionem Nobilium virorum dominol'ul11 Petri de '\iVartem
berg domini in Wessel et Petri de 'iV artemberg domini in 
Kost tutoris et prouisoris domini Petri de Wessel antedicti, 
in et ad ecclesiam pal'ochialem in Gyczin vacantem per mor
tem domini Nicolai vltimi ct immediati eiusdem rectoI'is, in 
qua prefati domini dinoscul1tur juspatr, obtinel'e, discretum 
virum Nicolaum Fridrici de Bysschowsswerd clerici Wrati
slauiensis diocesis crida seu proclamacione premissa etc. Da
tum Prage Anno Domini 1390 die IIr. mensis Octobl'is, 

Ad ecclesiam parochialem in Nechanicz, 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad pl'csentacionem et 
peticionem nobilis viri domini Cztyborij clientis de Nechanicz 
in et ad ecclesiam ibidem in Nechaniez per mortem domini 
Vncze vlt. et immed. eiusdem ecclesie vacantem (sic), in qua 
prefatus Cztiborius juspatronatus obtinel'e dinoscitur, discre
tum virum Cuniconem Johannis de Chlumek presbyterum Pra
gen. diocesis crida seu proclamacione premissa etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die HI. mensis Octobris. 
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B. V. 

Ad altare sancti Johannis Baptiste in hospitali ante Nouam
coloniam. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium. 
vniuersis, quod nos in et ad altare santi Nicolai in hospitali 
anle Nouamcoloniam ad presentacionem et peticionem prouidi 
viri 'Venceslai dicti Perl ciuis in Montibus cuthnis per mor-. 
tem domini J ohannis vltimi et immediati reetoris eiusdem va
cans, in quo prefatus Venceslaus ciuis juspatronatus dinos
citur obtinere, discretum virum Mathiam natum Perlini cieri
cum Pragen. diocesis erida seu proclamacione premissa etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die tereia mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Zaton. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem honorabilium et Religiosorum viro
rum dominorum Abbatis et Conuentus Monasterij in Insula 
ordinis sancti Benedicti in et ad eccleslam parochialem in Za
ton per mortem fratris Nicolai vltimi et immediati ipsius ec
cIesie Rectoris vacantem, in qua prefati domini juspatrona
tus dinoscuntur obtinere, Religiosum fratrem Henricum pro, 
fessum Monasterij et ordinis predictorum crida seu etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die V. mensis Octobris. 

Ad altare sanctorum Blasij et Erasmi martirum m ecclesia 
sancti Leonardi. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacionem et peticionem prouidorum virorum Procopij 
Vitkonis de Praga et Jacubconis Benessawer ciuis Maioris Ci
uitatis Pragensis in et ad altare sanctorum Blasij et Erasmi 
marth'um in ecclesia sancti Leonardi dicta Ciuitatis Pragensis 
per mortem domini Conradi vltimi et immediati ipsius altaris 
rectoris vacans, in quo prefatis ciues juspatronatus dinoscun
tul' obtinere, discretum virum domil1um Martinum presbyteruru 
de Vteri Prag. diocesis crida etc, In cuius rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die VII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Michalowicz. 

Anno quo supra die XI. mensis Octobris data est crida cum 
commissione et confirmacione domino Simoni olim plebano 
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ecclesie in Dobrouitow ad ecclesiam in Michalowicz ex causa 
permutacionis cum domino Johanne oHm plebano ecclesie in 
Michalowicz, de consensu Petri clientis de Zhorz dicte ecclesie 
in Michalowicz patroni, et fuit sibi pro executore plebanus in 
Petrowicz. 

B. V. 

Ad ecclesiam in Dobrowitow. 

Anno quo supra die XI. mensis Octobris data est crida 
cum commissione et confirmacione domino Johanni oHm ple
bano ecclesie in Michalowicz ad ecclesiam in Dobrowitow ex 
c?,u~a permuta~ionis cum domino Simone olim plebano eccle
sle 111 Dobrowltow, de consensu Wenceslai et Sobyehrdonis 
clientum de Dobrowitow, et fuit sibi pro executore deputatus 
plebanus eccIesie in Trziebetin. 

Ad ecclesiam in Warensdorff. 

. Jo~annes Pomuk etc. Notum facimus tenore preseneium 
vmuersls, quod nos ad presentacionem et peticionem Nobilium 
virorum dominorum Johannis, Wenceslai et Petri fratrum de 
Wartemberg in et ad ecclesiam parochialem in Warensdorff 
Pragensis diocesis per. mortem domini JohanDis vltimi et imme
diati ip~ius ecclesie r~ctoris) ~n qua pr~fati domini juspatro
natus dmoscuntur obtmere, dlscretum VIrum dominum Johan
nem presbyterum de Olsnicz Missnensis diocesis crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die XIII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Peczka. 

Johannes Pomuk etc., Quod nos in et ad ecclesiam paro
chialem in Peczka per resignacionem domini J ohannis vltimi 
et immediati rectoris eiusdem vacantem ex causa permutaci
onis :in manibus etc. de con sensu honestorum virorum Wence. 
slai dict~ 'Volek nee non Marssonis de Bohunyeuicz dicta 
ecclesie 111 Peczka patronorum, discretum virum dominum Jo
hannem oHm plebanum ecclesie in Hrziedicz Luthomislensis 
diocesis cum dicto domino Johanne pro ecclesia in Peczka 
antedicta permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 
1390 die mensis Octobris. 

Ad capellam sanctorum Petri et Pauli Apostolorum in cimi
terio ecclesie parochialis in Kdina. 

Johannes Pomuk etc. Notum etc., quod nos ad presenta
cionem et peticionem Nobilium virorum dominorum Hinczonis 
dicti Plug de Orlik et Ogerij de Rysmbcrg In et ad capellam 
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sanctorum Petri at Pauli Apostolorum in Cimiterio in Kdin~ 
ecolesie parochiaIis per Inortem domini Budiczij vltimi et im
mediati ipsius vacantem, in qua prefati nobiles viri juspatro
natus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum Thomam 
natum Templini de Czrnotin presbyterum Pragene diocesis 
crida etc. In cuilla rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die XVII. mensis Octobris. 

B. VI. 

Ad altare sanctorum Erasimi et Blasij Marti rum in ecclesia 
sancti Leona1·di in Pmga. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem honesto rum virorum Jacobi de Benessow et Procopij 
Vitkonis de Monte ciuium l\faioris Ciuitatis Pragensis, ad ar
tare sanctorum Erasimi et Blasij Martirum in ecclesia sancti 
Leonardi dicte Maiol'is Ciuitatis Pragensis per mortem domini 
Martini vltimi et immediati rectoris eiusdem vacans, in quo 
prefati ciues juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum vi-· 
rUIll Wenceslaum Tyczonis de Zacz clericum Pragen. diocesis 
crida seu proclamacione premissa etc. Datum Prage Anno Do-
mini 1390 die XXI mensis Octobris. ' 

Ad plebaniam seu perpetuam Vicariam ecclesie sancti Egidij 
maioris Ciuitatis P9·agensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Venerabilis viri domini Witkonis Prepositi ecclesie 
sandi Egidij Pragensis in et ad plebaniam seu perpetuam vi
cariam eiusdem ecclesie sancti Egidij per mortem domini Duch
conis vltimi et immediati eiusdem plebanie seu vicarie rec
toris, in qua prefatus dominus Vitus Prepositus racione pre
positure sue antedicte juspatronatufl dinoscitur obtinere, hono
rabilem virum dominum Procopium canonicum ecclesie Wisse
gradensis propre Pragam presbyterum crida seu proclamacione 
premissa rectorem legitimum instituimus et vicarium, insum
que de predicta plebania seu vicaria cum omnibus juribus et 
pertinencijs suis inuestiuimus et presentihus inuestimus curam . ' ammarum et regimen ac administracionem spiritualium et tem-
por~lium eius~em. comittimus eidem, ipsu~ ad predictam ple
bamam seu VlCanam confirm antes. In cmus rei testimonium 
pres.entes literas .fi:ri et sigilli Vicariatus nostri appensione 
mSSlmus COmmUllll'l. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXI. 
mensis Octobris. 
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Ad ecclesiam parochialem in Czrhowicz. 

Joh'annes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe·· 
ticionem Serenissimi Principis et domini domini Wenceslai Dei 
gracia Rom~norum Re~is se~per Aug~sti et Boemie. Regi~ .. i~ 
et ad eccleslam parochlalem m Czrhomcz per mortem domIni 
Georgij vltimi et im~ediati ipsi~s ecclesie reet~:ri& ~acante~, 
in qua prefatus dommus Rex .pspatronatus. dmosCltur obtl
nere, discretum virum Petrum Marquardi de W ssehrd olericum 
Pragensis diocesis crida etc. In cuius rei testim·onhtm etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die vltima mensis Oc~6bris. 

B. VI. 

Ad ecclesiam hl Brandiss. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacione?I et peticion:m ~lObilis viri don~ini Tasson~s de 
Bozkowicz altas de Brandlss, m et ad eccieslam parochntlem 
in Brandiss per mOl'tem domini Nicolai vltimi et imme~iati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Tasso JUs
patronatus dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Nid 

colaum de Cunsthat natum Ade presbyterum Olomucensis dio
cesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die II. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam in Rychemberg. 

Anno quo supra die tercia mensis Nouembris data est crida 
cum confirmacione domino Buskoni oHm' plebano ecolesie in 
Skuhrow ad ecolesiam in Rychem berg ex causa permutacionis 
cum domino Andrea dicto Nach cum consensu domini Potho
nis de Czastolouicz dicte ecclesie in Rychemberg patroni. De
putatus est sibi pro executore plebanus in Opoczna. 

Ad ecclesiam in Skuhrow. 

Anno et die quo supra data est crida cum confirmacione 
domino Andree olim plebano in Rychmberk ad ecclesiam in 
Skuhrow ex causa permutacionis cum domino Busskone oHm 
plebano in Skuhrow, de consensu domini Pothonis de Czas~{): 
louicz dicte ecclesie in Skuhrow patroni. Deputatus estslbl 
pro executore plebanus in Opoczna. 

Ad ecelesiam in Budieticz. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem Nobilium virorum dominorum Hen
rici de Rosemberg,Brzenconis de Skala nec non Bohuslai 

3* 

36 

Swoyssiconis et Hinconis de Budieticz in et ad eccl~siam pa
rochialem ibidem in Budieticz per mortem domini Nicolai vIt. 
et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua prefa,ti Nobiles 
juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum 
Andl'eam natum Johannis de Glathouia presbyterum Pragensis 
diocesis cricta etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die III. 
mensis Nouembrls. 

Ad ecclesiam sancti Stephani in ltIuro Pragensi. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem Serenissimi Principiset domini dom. 
Wenceslai Dei gracia Romanorum Regis semper Augusti et 
Boemie Rpgis in et ad ecclesiam parochialem sancti Stephani 
in lHuro :Maioris Ciuitatis PrDgensis per mortem domini J 0-

hannis Plzak vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris va
cantem, in qua dominus prefatus Rex juspatronatus dinoscitur 
obtinere, discretum virum dominum Wenceslaum de Strass ca
pellanum et eleemosinarium prefati domini Regis cridaetc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis Nouembris. 

B. VII. 

Ad ecclesiam in Sedrazicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Nobilis viri domini Petri dicti Hrossek de Sedrazicz 
in et ad ecclesiam pal'ochialem in Sedrazicz per mortem dom. 
Nicolai vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, 
in qua prefatus Nobilis juspatronatus dinoscitur obtinere, dis
cretum virum Franconem Prziemilij de Smidar presbyterum 
Pragen. diocesis, crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die XVII. mensis Octobris. 

Ad altare sanctorum duodecim Apostolorum in ecc1esia 
sancti Galli maioris ciuitat~'s P'i"ag, 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sanctorum 
duodecim Apostolorum in ecciesia sancti Galli maioris ciuitatis 
Pragensis per resignacionem domini Petri vIt. et immediati 
ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc 
vacans, de consensu Leonardi nati quondam Nicolai de Wy
enna, Anne Alberti dicti Camerer, Clare dicte Freybergerij 
Ele flUe Conradi de Noremberg et Katherine Henrici dicti 
Veger eiusdem maioris Ciuitatis Pragensis ciuium dicti altaris 
duodeciin Apostolorum patronorum, in quo prefati cines jus

dinoscuntur obtinere, honorabilem virum dominum 
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Drslaum de Cholinicz, olim canonicum ecelesie ViTratislauiensis 
cum dicto Petro pro altari predicto permntantem, crida etc. 
In cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die quinta mensis Nouembris. 

Ad altare Apostolorum Petri et Pauli in ecclesia sancie Marie 
ante letam Curiam maioris Ciuitatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli in ecclesia sancte Marie ante letam 
Curiam maioris ciuitatis Pragen. per resignacionem domini 
Petri vIt. et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa permu
tacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et ad
missam vacans, de consensu prouidi viri Francisci dicti Ca
merer ciuis dicteciuitatis Pragensis dicti altaris patroni hono
rabilem virum dominum Drslaum de Cholinicz, olim canonicum 
ecclesie Wratislauiensis cum dicto domino Petro permntantem, 
crida etc. In cuius etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die 
quinta mensis Nouembris. 

B. Vii. 

Ad ecclesiam parochialem III Czekczicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paro
chialem in Czekczicz per resig'nacionem domini Crucis v~tin::i 
et immediati ipsius ecclesie rectoris ex cau~a ,permut.aclOn~s 
in manibus etc., dc consensu famosorum vu'orum Hmcollls 
dicti Tlucssa de Czekczicz et Wilhelmi de Pawlow alias de 
Blanycz clientum, dicte ecclesie in \Jzekczicz patro.narum, .in 
qua prefati clientes jnspatronatus dmos?untur o.btmere, dI~
cretum virum dominum Dyepoldum, ohm altarlstam altarls 
sanctorum Felicis et Adaucti et Marthe in ecclesia ste Marie 
ante Jetam curiam maioria ciuitatis Pragensis, cum dicto do
mino Cruce pro ecclesia in Czekczicz predicta perm.u~antem 
crida etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno DommI 1390 
die V. menals Nouembris. 

Ad altare sanctorum Felicis et Adaucti et Marthe in ecclesia 
sancte Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sancto
rum FeEds et Adaucti et :Marthe in ecclesia sancte :Marie 
ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. per resignacionelll 
domini Dyepoldi vltimi et immediati ipsius altaris rectoris ex 
causa permutacionis in manibus nost~is facta~, per nos re
ceptam et admissam de consensu domme Ele dwte Rokycza-
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nensis et Francisci Filij ipsius ClUtS dicte maioris ciuitatis 
Pragensis dicti alt.aris patronorum, discretum virum dominum 
Crucem olim plebanum ecclesie in Czekczicz cum dicto do
mino Dyepoldo pro altari predicto permutantem crida etc. In 
cuius etc. Datum Prage Anno Domini 1390. die V. rnensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam in Ptwhaw. 

Joh. Pomuk etc, Quod in et ad ecclesiam parochialem 
in Puchaw per resignacionem domini Nicolai vltimi et imme
diati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus no
stris factam, per nos receptam et admissam vacantern, de con
sensu Nobilis viri domini Borssonis de Rysemburg et domini 
in Beczaw dicte ecclesie in Puchaw patroni, discretum virum 
dominum Jacobum olim plebanum ecclesie in Heremita cum 
dicto domino Nicolao pro ecclesia in Puchaw antedicta per
mutantem crida etc, Datum Prage Anno Domini 1390 die 
VIII. mensis Nouembris. 

B. VIII. 

Ad ecclesiam in He~'emita, 

~ ohannes ~omuk etc. Quod in et ad ecclesiam parochia-
1em In Heremlta per resignacionem domini Jacobi vltimi et 
imm~djati ipsi.us ecclesie rectoris ex. causa permutacionis in 
mambus nostns factam, per nos receptam et admissam vacan
tem, de con sensu, Venerabilis et Religiosi viri domini Bohu
ssij Abbatis Monasterij Teplensis ordinis Premonstratensium 
dicte ecclesie in Heremita patroni, discretum virum dominum 
Nicolaum olim plebanum in Puchow cum domino Jacobo oHm 
plebano ecclesie in Heremita permutantem crida etc. Datum 
Pr/lge Anno Domini 1390 die VIII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Herwigsrlorff. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
ci?n.e~ N obilis viri d?mini Wenceslai dicti de Donyn et do
m:nI In Scherchow In et ad ecclesiam parochialem in Her
wIgdorff per mortem domini Johannis vltimi et immediati 
recto:-is eiusdem vacantem, in qua prefatus dominus Wences
laus Juspatronatus dinoscitur obtinere, discretum virum domi
n~m Nicol~um de Rotemburg, presbyterum Misnensis. diocesis 
cr~da etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis 
NQjuel;Ubris. . 
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Ad ecclesiam parochialem In Horzouicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem Serenissimi Principis et domine Wenceslai Dei gracia 
Romanorum Regis semper Augusti et Boemie Regis in et ad 
ecclesiam parochialem in Horzouicz per mortem domini Hroz
nathe vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua 
prefatus d?minus Rex j~spatr. din?scitur obtinere, discn)~um 
virum domInum TheodorlCum de Zlhel prebyterum Prag. dlOC. 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Minori Horka. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad pl'esentacionem et peti
cionem honorabilium virorum dominorum magistri Mathie de 
Muthina decretorum doctoris, Prepositi ecclesie Olomucensis, 
Nicolao de Baworow canonici, Cunssonis altariste altaris sancte 
Dorothee ecclesie Pragen~is et Swatoslai Vicarij procuratoris 
assertorum honorabilis viri domini Martini Y span, canonid 
dicte ecclesie Pi .. agensis in et ad ecclesiam parochialem in 
Minori Horka, per mortem domini Jacobi vltimi et immediati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua. pre,fatue do~inus 
Martinus Y span racione prebende sue predlcte Juspatr. dmos
citur obtinere, honorabi!em virum dominum Jacobum de Ba
worow rectorem altaris sandi Mauricij in ecclesia Pragensi 
memorata canonicum ecclesie Pragene crida etc. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die XIV. mensis Nouembris. 

B. VIII. 

Ad ecclesiam in Trziebietin. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacionem et pet~cione.m f!1mosi viri Lew.onis clienti,s de 
Wrbca dicti de ChnaenoUlcz In et ad eccleslam parochlalem 
in Trzebetin pel' mortem domini Hosticonis vltimi et imme
diati rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus Lewo juspatr. 
dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Marcum de 
Stogiecz presbyterum Luthomyslensis diocesis crida etc. Da
tum Prage Anno Domini 1390 die XVII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Kostelecz. 

Johannes Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presen
tacionem et peticionem discretorum virorum domini Stiborij 
Sacristani ecclesie Wissegradensis, Petri, Nicolai et Wenceslai 
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fratrum de Kostelecz in et ad ecclesiam parochialem in Ko
stelecz ibidem per mortem domini Mathie vltimi et immediati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Cztiborius 
Petrus, Nicolaus et Wenceslaus juspatr. dinoscuntur obtinere, 
honorabilem virum dominum Petrum medium prebendatum 
ecclesie Pragensis, crida seu proclamacione etc. In cuius 
rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die- XVIII. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Smolnicz. 

Wenceslaus de Olomucz canonicus ecclesie Ratisponensis, 
Commissarius ad infrascripta a Venerabi1ibus viris dominis 
Vicarijs in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et 
domini domini JohaDuis etc. Notum facimus tenore presen
cium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in 
Smolnicz perresignacionem domini Wilhelmi vlt. et immed. 
rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus nostris 
factam, per nos receptam et admissani vacantem, de consensu 
Venerabilis viri d0mini Johannis Pomuk decretorum doctoria, 
Archidiaconi Zacensis in ecclesia Pragensi dicte ecc1esie in 
Smolnicz racione Archidiaconatus sui predicti patroni, discre
tum virum dominum Martinum oHm altaristam altaris sancte 
Anne in ecclesia Pragensi ante dicta cum dicto domino Wil
helmo pro ecclesia antedicta permutantem, crida sen procla
macione etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXI. 
"mensis Nouembris. 

B. IX. 

Ad altare seu perpetuam missam in ecclesia sancti Egidij 
Maiorio8 Ciuitatis P1·agensis. 

Johannes Pomuk etc. Notum faeimus tenore preseneium 
vniuersis, quod nos in et ad altare seu perpetuam missam 
sanete Marie in ecclesia sandi Egid~j Maioris eiuitatis Pra
gensis per resignaeionem domini Stephani vltimi et immediati 
ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., 
de consensu Venerabilium virorum dominorum Vitkonis Pre
positi, Wenceslai decani, et Capituli ae Procopij pIe bani ec
clesie sancti Egidij predicte misse patronorum, discretum vi
rum dominum lYlathiam olim plebanum ecclesie in Brazecz 
cum prefato domino Stephano permutantem, crida etc. In 
cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXVI. 
mensis Nouembris. . 
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Ad eeclesiam in Brazecz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecc!esiam pa
rochialem in Brazecz per resignacionem domini Mathie vl
timi et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Wyeczemili 
de Brazecz, Hanussij de Grunwald et Friczkonis de Trzie
bUez dicte ecclesie in Brazecz patronorum, discretum virum 
dominum Stephanum oHm altaristam altaris seu perpetuum 
capeHanum misse sancte Marie in ecclesia saneti Egidij ma
ioris ciuitatis Pragensis cum dicto domino Mathia pro ecclesia 
in Brazecz permutantem crida etc. Datum PI' age Anno Do
mllll 1390 die XXVI. mensis Nouembris. 

Ad ahare Corporis Christi in Glathouia. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vni
uersis, quod nos ad presentacionem et peticionem discretorum 
virorum Vlrici plebani ecclesie in Glathouia, Johannis Pussa
weri et Merklini filij eiusdem Johannis ciuium ibidem in Gla
thouia per mortem domini Nicolai vltimi et immediati ipsius 
rectoris eiusdem vacans, in quo prefati. plebanus et ciues jus
patr. dinoscuntur obtinere, discretum virum Sigismundum na
tum Johannis Pussaweri antedicti clericum Pragensis diocesis 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXVI. men
sis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Stanyeticz. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vni
uersis, quod nos ad present. et petie. Nobilium virorum Hin
cziconis Phlug et Ogerij de Ryzemberg per mortem domini 
Vlrici vltimi et immediati ipsius rectoris vacantem, in qua 
prefati domini jnspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum 
Pauium natum Clementis de Tost clericum Wratislau. diocesis 
crida seu proclamacione etc. Datum Praga Anno Domini 
1390 die XXVI. mensis Nouembris. 

B. IX. 

Ad ecclesiam in Janowiczek. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium, quod 
nos ad presentacionem et peticionem famosorum virorum Sden
conis de Janowicz alias de Suticz et Jodoci ibidem de Suticz, 
in et ad ecclesiam ibidem in Janowiczek per mortem domini 
Petri vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
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perfati clientes juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum 
dominum Przibiconem natum quondam Martini de Oticz pres
byterum Pragensis diocesis crida. etc. Datum Prage Anno 
Domini 1390 die XXVIII. mensis Nouembris. 

Ad . ecclesiam in Blazim. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore preseucium 
vniuersis, quod nos ad presentacionem et peticionem famosi 
viri Litoldi clientis ibidem in Blazim in et ad ecclesiam pa
rochialem ibidem in Blazim, per mortem domini Henrici vIt. 
at immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus 
diens juspatr. dinoscitur obtinere, discretum virum dominum 
Jacobum Leonis de Lippa presbyterum Pragen. diocesis, 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die secunda men
sis Decembris. 

Ad ecclesias Bucowecz, Chwoyna et ad altare sancte Marie 
in Welessin. . 

Anno quo supra die tercia mensis Decembris data est 
comrriissio ad honorabilem virum magistrum Borssonem Archi
diaconum Bechinensem in ecclesia Pragensi, ut dominum Za
chariam eapellanum domini Henrici de; Rozemberg per mor
tem domini Ziffridi ad ecclesiam in Bucowecz, item dominum 
Thomam Vicarium in Syebyerzow ad ecclesiam in Chwoyna 
per mortem domini Johannis vlt. rectoris, ceterum Wences
laum clericum capelle in Krumpnow ad altare sancti Wenceslai 
in Welessin per mortem domini Petri vit. rectoris ejusdem, 
prete rea discretum virum dominum Duchconem Vicarium ec
clesie in Crumpnow ad altare sancte Marie Virginis in Wele
ssin per assecucionem alterius beneficij curati domini Cuny
conis vhimi rectoris eiusdem ad presentacionem Nobilis viri 
domini Henrici de Rozemberg, et executores sunt presbyteri 
vel plebani,qui deputabuntur per dictum magistrum Bor
ssonem. 

B. X. 

Ad ecclesiam parochialem III Glathouia. 

Joh. Pomuk etc. Quod DOS in ct ad ecclesiam parochialem 
in Glathouia per resignacionem domini Vlrici vIt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc., 
vacantem, de con sensu Serenissrmi principis domini WencesIai 
Romanorum et Boemie Regis dicte ecclesie patroni, hOllorabilem 
virum dominum Henzlinum olim rectorem capelle sancti Mi-
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chaelis, que est contig1,la ecclesie parocbiali ibidem in Glathouia, 
in persona Nicolai de Lompnicz notarij publici procuratoris 
ipsius pro eo legitimi, cum dicto domino Vlrico predictam ee
clesiam permutantem, crida seu publicacione premiss a rectorem 
legitimum instituimus et plebanum, ipsumque ad eandem ec
clesiam cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus 
et inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecdesie 
eidem committimus, ipsum ad eandem confirmantes. In cuius 
rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die V. 
mensis D(l()ewbri~, -

Ad altare sancti Michaelis in Glathouia. 

Joh. Pomuk etc., quod nos in et ad capellam sancti :Mi~ 
chaelis, que est contigua ecclesie parochiali in Glathouia, per 
resignacionem domini Henslini vito et immediati rectoris eius
dem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de con
sensu prouidorum virorum Andree Czuliger, Vlrici Meysner, 
Nicolai de Slawosudicz Cere relicte Henczlini brascatoris, Eli
zabeth relicte Kunalechonis, Wenceslai dicti Fagus et Jacobi 
f'ratris ipsius, ciuium ibidem de Giathouia dicte capelle patro
norum, honorabilem virum dominum Vlricum, oHm plebanum 
ecclesie parochialis ibidem in Glathouia, in persona honora
bilis viri magistri Conradi de Braclis aduocati Consistorij Prag. 
procuratoris ipsius pro eo legitimi, cum dicto domino Henslino 
pro eadem capella permutantem', crida etc .. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die quinta mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Marquarticz. 

.Joh. Pomuk etc., quod nos ad presentacionem et petid
onem Nobilium virorum dominorum Bernhardi de Waleczow 
alias de Krnicz et Przibiconis de Marquarticz, in et ad eccle
siam parochialem in Marquarticz per mortem domini Blahu
tonis vlt. et imed. ipsius ecdesie rectoris vacantem, in qua prefati 
Nobiles juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum 
dominum Crucem natum Duchconis de Straskow presbyterum 
Pragensis diocesis Crida seu proclamacione etc. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die quinta mensis Decembris. 

B. X. 

Ad altare sanctornm Leonardi Confessoris, Felicis et Aucti 
Martyrum in Gzaslauia.' 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad pl'esentacionem et petici
onem prouidi viri Simonis Pule Judicis in Czaslauia, executoris 
testamenti felicis recordacionis Alberti dicti Pa.werfint ciuis in 
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Czaslauia, in et ad altare sanctorum Leonardi Confessoris, Fe-' 
licis et Aucti Martirum in ecclesia parochiali in Czaslauia de 
nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, 
in quo prefatus Simon Pule juspatronatus dinoscitur obtinere, 
discretum J ohannem natum Wenceslai de Praga clericum rec" 
torem legitimum instituimus et mini strum, ipsumque de pre
dicto altari cum omnibus juribus etc. Datum Prage Anno Do
mini 1390 die quinta mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Luczicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochi
alem in Luczicz per resignacionem domini Odoleni vIto et 
immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in ma
nibus nostris etc. vacantem, de consensu Venerabilis viri do
mini Abbatis Monasterij in Wilemow ordinis sancti Benedicti 
eeclesie in Luczicz patroni, diseretum virum dominum Thomas
konem oHm plebanum in Cozmicz cum dicto domino Odoleno 
pro eadem ecdesia in Lucziez permutantem, crida etc. Datum 
Prage 'Anno Domini 1390 die VII. mensis Decembi'is. 

Ad ecclesiam in Cozmicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Cozmicz 
domini Thomaskonis vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris va
cantem ex causa permutacionis in manibus etc. de consensu 
Przisnaconis clientis de Cozmicz dicte ecclesie in Cozmicz pa
troni, discretum virum dorninum Odolenum, oHm plebanum 
ecclesie in Luczicz, cum dicto domino Thomaskone pro eccle
sia in Cozmicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die VII. mensis Decembris. 

C. I. 

Ad ecclesiam sancti Wenceslai m Vbocz. 

J ah. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petici
onem honeste domine Offcze relicte domini Johannis de Her
stain et Johannis filU ipsius in et ad ecclesiam parochialem 
sandi Wenceslai in Vbocz pel' mortem domini Jacobi vIt. et 
immed. ipsius ecclesie vacantem, in qua prefata domina Offka 
at Johannes filius ips ius juspatronatus dinoscuntur obtinere, 
discretum virum dominum Wenceslaum de Mracznicz presby
terum Pragensis diocesis orida etc. Datum Prage Anno Do
mini 1390 die VII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Libzicz. 
Johannes Pomuk decr, doctor. etc. Quod nos in et ad 

eccles jam parochialem in Libzicz per resignacionem domini 
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Mathie vIt, et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacio
nis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabilis et Re
ligiosi viri {/omini Benedicti Abbatis Monasterij in Sacrocampo 
ordinis Oisterciensis Pragensis dioeesis dicte ecclesie in Libzicz 
patroni, discretum virum dominum Mathiam oHm altaristam 
altaris sancti Nicolai in Antiquo Fago cum dicto domino Ma
thia pro ecclesia in Libzicz antedicta permutantem crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die VIII.mensis Dccembris. 

Ad altare sandi Nicolai in Antiquo Fago, 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sandi Nico
lai in ecelesia parochiali in antiquo Fago per resiguacionem 
domini lVIathie vIt. et immed. ipilius ecclesie rectoris ex causa 
permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de consensu 
strenui militis domini Mixonisde Impnicz dicti Altaris patroni, 
discretum virum dominum Mathiam oHm plebanum ecclesie 
in Libzicz cum dicto domino Mathia pro altari predicto per
mutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die 
VIII mensis Decem bris. 

Ad ecelesiam in Me1'unicz, 

Joh, Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem famosi viri Martini deW chinicz re
sidentis in Merunicz in et ad ecclesiam parochialem ibidem 
in lVIerunicz vacantem pel' mortem domini Marci vIt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris, qui Martinus mcion'e vicissitudinis 
clare probate in dicta ecclesia pro presenti juspatronatus di
noscitur ubtinere, nee non Rudigeri, Petri et Erhardi fratrum 
germanorum de Skalka dicte ecclesie patronorum, discretum 
virum dominum Johannem olim plebanum in Czrnczicz pres
byterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 
die X. mensis Decembris. 

C. I. 

Ad ecclesiam parochialem m AntiquaseUa. 

Johannes Pomuk etc, Quod nos ad presentacionem et 
peticionem Nobilis viri domini Hinczikonis de Orlik in et ad 
ecclesiam in Antiquasella per mortem domini :Martini vlt. et 
immed. ipsius ecclesie l'ectoris vacantem, in qua prefatus 
Hincziko juspatr. dinoscitur obtinere, discretum virum Bohus
laum Arnesti de Zahorzan clericum Prag. diocesis crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die XI, mensis Decembris. 
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Ad capellam sancti Wenceslai in Sdemil prope Kdyna. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti

cionem Nobilis viri domini Ogerij de Risembergin et ad ca
pellam sancti Wenceslai in Sdemil prope Kdyna per mortem 
domini Ounssonis vit. et immed.. ipsius ecclesie rectori,;; vacan· 
tem, in qua prefatus Ogerius juspatr. dinoscitur obtinere, dis
cretum virum dominum Georgium de Tusta presbyterum Pra
geusis dioceeis crida etc. Datum Prage Anno· Domini 1390 
die XI. meusie Decembris. 

Ad altare sanctorum Blasij et Erasmi lYIartirnm in ecclesia 
sandi Ldonm'di .Ll1aioris ciuitatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad preseutacionem et pe
ticionem prouidorum virorum Jacobi Benessawer et Procopij 
Vitkonis ciuium maioris ciuitatis Pragensis per mortem Wen
ceslai vIt. et immed. ipsius altaris rectoris vacans, in quo pre
fati ciues juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum do
minum Wenceslaum quondam Luce de Praga presbyterum 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XI. mensis 
Decembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Chiska. 

Data est commissio ad dominum Borssonem Archidiaco
num Bechinensem in ecclesia Pragensi, ut premissa crida de 
persona, que si fuerit presentata per Nobilem dominum Hen
ricum de Rosemberg ad dictam ecclesiam in Ohyska, eandem 
personam instituat et confirmet. Datum Prage Anno 1390 die 
X VI. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Boemicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem N obilis domini Zacharie de ,\V ynorzecz ad eccle
siam parochialem in Boemicz per mortem domini Wolkeri vlt. 
et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus 
dominus Zacharias juspatr. dinoscitur obtinere, discretum vi
rum dominum Albertum oHm plebanum ecolesie in Rokossin 
presbyterum Pragensis diocesis crida seu proolamatione etc. 
In cuius etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIX. 
mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Paczow. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem famosi viri W chine clientis ibidem de Paczow, in 
et ad ecclesiam parochialem in Paczow per mortem domini 
Zbinconis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in 
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qua pref. W china juspatr. dinoscilur obtinere, disCl1etum virum 
Ounczinam natum Nicolai de Paczow presbyterum Pragensis 
diocesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIX. 
mensie Decembris. 

Ad ecclesiam in massiw. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et 
peticionem famosorum virorum Przibiconis, Johannis de Hla
siw, Buskonis de Jedlan, Bohuslai didi Brziekowecz, Olframi 
de. Hradek, Busconis de Suchdol et Olframi ibitdem clientuna 
in et. &.a ecelesiam par(])chialem ibidem in Hlassiw per mortem 
domini Petri vIto et immed. rectoris eiusdem vacantem, in 
qua prefati dientes ju.spatr. dinoscuntur obtinere, discretum 
virum dominum Petrum de Wozicz presbyterum Prag. dioce
sis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die VII. men
sis Decem bris. 

Oommissio cure animarum ad ecclesiam in lYIalyna. 

JoL. Pomuk etc. Quod cum Venerabilis vir dominus 
Theodricus Abbas Monasterij Sedlicensis ordinis Oisterciensis 
Pragensis diocesis. fratrem Johannem professum dieti Mona
sterij virtute apostolicarum literarum duxerit instituendum ad 
ecclesiam in Malyua parochialem et filiales ipsius ecclesias et 
capellas in Montibus cuthnis per mortem fratris Andree vIt. 
et immed. earumdem ecclesiarum et capellarum vacantes, no
bisque eumdem fratrem J(j). pro cura animal'UID eidemcommi
tenda per suas patentes literas presentauit cum supplicacio
nibus reuerenciam exprimentibus, prout hec et alia tam in 
literis apostolicis quam eciam dicti domini Abbatis plenius 
vidimus contineri. Nos igitur consideratis persone dicti fratris 
Jo. instituti et presentati ydoneitate et habilitate et alijs cir
cumstancijs, que in talibus jure permittente pensari et consi
derari debent, dicto fratri Jo. tamquam habili et ydoneo cu
ram animarum dicte ecclesie in Malyna ac administracionem 
spil'itualium et temporalium duximus committendam, et com
mittimus auctoritate ordinaria per presentes. In cuius rei te
stimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri ap
pensione iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 
1390 die XXI. mensis Decembris. 

C. n. 
Ad altare Ooncepcionis beate Marie Virginis in Glathouia. 

Anno quo supra die XXII. mensis Decembris data est 
crida cum commissione et confirmacione domino Andree pres~ 
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bytero de Glathouia per mortem domini Bedrici vIt. et immed. 
rectoris eiusdem vacans, ad presentacionem et peticionem Lib
harde et Dorothee consortis Roprechti nomine Sigismundi 
filij sui et domini Henslini plebani ibidem in Glathouia, et 
deputatus est sibi pro executore decanus Glathouiensis pleba
nus in Scepanouicz. 

Ad ecclesiam in Swrczowicz. 

J oh. Pomnk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem Venerabilis viri domini Vitkonis prepo;!iti sancti Egi
dij Pragensis, et Pragensis ac Vissegradensis ecclesiarum ca
nonici in et ad ecclesiam parochialem in Swrczowicz per 
mortem domini Ade vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris va
cantem, in qua prefatus dominus Vitko racione prebende ec
ciesie Pragensis antedicte juspatronatus dinoscitur obtinere, 
discretum virum Georgium natum Wenceslai dePopowicz cle
ricum Pragensis diocesis crida seu proclamacione etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XXII. mensis Decembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Hronow, 

Anno quo supra die XXII. mensis Decembris data est 
crida cum commissione et confirmacione Semislao de - pres
bytero Pragensis diocesis ad eccIesiam parochialem in Hronow 
per mortem domini Mirconis vIt. et immediati ipsius ecclesie 
rectoris ad presentacionem Nohilis viri domini Pothonis de Cza· 
stalowicz Baronisregni Boemie, et fuit sibi pro executore de
canus Dobrusczensis deputatus. 

Ad eccIesiam in Hartwikow. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Cunssonis clientis de Hartwikow in et ad ecclesiam 
parochialem ibidem in Hartwikow per mortem domini Nicolai 
vIt. et immed. redoris eiusdem vacantem, in qua prefatus 
Cunsso cliens juspatr. dinoscitur obtinere, discretum virum 
dominum Nicolaum de Wssk presbyterum Pragensis diocesis 
crida seu proclamacione premissa etc. Datum Prllge Anno 
Domini 1390 die XXIII. mensis Decembris. 
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